
 

 

UCHWAŁA NR LIV/303/23 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535)  Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący sposób i tryb powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Makowie, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Maków, zwany dalej Wójtem, występuje do 

podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

o imienne wskazanie przedstawiciela danego podmiotu w Zespole. 

3. Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o imienne wskazanie przedstawiciela danego podmiotu w Zespole. 

4. Wskazane przez podmioty osoby Wójt powołuje do Zespołu zarządzeniem. 

5. Pracami zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta. 

2. O odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Wójta Przewodniczący Zespołu jak również podmiot, 

który wskazał daną osobę do prac w Zespole. 

3. Odwołanie członka Zespołu przez Wójta następuje w formie zarzadzenia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/25/11 Rady Gminy Maków  z dnia 28 lutego 2011 r w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Makowie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. poz. 967) i uchwała nr LIII/302/23 Rady 

Gminy Maków z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 5828). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Maria Piechut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6633


		2023-08-10T12:21:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




